

Restaurant Pakhuset ApS
Bredgade 51, 6900 Skjern

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 21 65 74 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Morten Bjerg Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Pakhuset ApS Bredgade 51 6900 Skjern
	Telefon: 97 35 08 55
	CVR-nr.: 21 65 74 33
	Stiftet: 29. april 1999
	Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Morten Bjerg Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Frem til medio marts 2020 realiserede selskabet en tilfredsstillende vækst i både omsætning og indtjening sammenholdt med året før. I den resterende del af regnskabsåret har konsekvenserne af coronakrisen medført et omsætningstab målt i forhold til samme periode sidste år.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af coronakrisen i Danmark. For medarbejdere medførte ordningen, at ca. 5 ansatte har været hjemsendt i en periode. Kompensationsordningerne, som har dækket en andel af selskabets lønomkostninger til de pågældende medarbejdere, er en væsentlig årsag til, at behovet for afskedigelser i selskabet har været begrænset. Selskabet har desuden været omfattet af kompensationsordningen for tabt omsætning og faste omkostninger. Den samlede kompensation modtaget fra kompensationsordninger andrager 579 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.403.184 kr. mod 2.129.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.200 kr. mod 291.041 kr. sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.403.184	2.129.799
2 Personaleomkostninger	-1.700.580	-1.781.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.055	-28.932
Driftsresultat	664.549	319.461
Øvrige finansielle omkostninger	-6.424	-27.621
Resultat før skat	658.125	291.840
3 Skat af årets resultat	-101.925	-799
Årets resultat	556.200	291.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	556.200	291.041
Disponeret i alt	556.200	291.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.162	112.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.162</u>	<u>112.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>376.162</u>	<u>112.545</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.900	86.150
Varebeholdninger i alt	<u>65.900</u>	<u>86.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.258	119.166
Udskudte skatteaktiver	23.714	2.567
Andre tilgodehavender	<u>274.789</u>	<u>11.333</u>
Tilgodehavender i alt	<u>346.761</u>	<u>133.066</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.500	30.500
Værdipapirer i alt	<u>30.500</u>	<u>30.500</u>
Likvide beholdninger	<u>555.722</u>	<u>189.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.883</u>	<u>439.372</u>
Aktiver i alt	<u>1.375.045</u>	<u>551.917</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	482.430	-73.770
Egenkapital i alt	607.430	51.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.695	250.509
Selskabsskat	122.914	3.366
Anden gæld	478.006	246.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.615	500.687
Gældsforpligtelser i alt	767.615	500.687
Passiver i alt	1.375.045	551.917

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-73.770	51.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>556.200</u>	<u>556.200</u>
	<u>125.000</u>	<u>482.430</u>	<u>607.430</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har i årets løb været omfattet af kompensationsordningerne i forbindelse med coronarestriktionerne, og har således været omfattet af statens hjælpepakker vedrørende kompensation for lønninger, faste omkostninger og tabt omsætning.

Der er i regnskabsåret modtaget i alt 579 t.kr. under kompensationsordningerne, som er indregnet under Andre driftsindtægter i årsregnskabet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.737.051	1.700.073
Pensioner	-78.539	36.565
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.068</u>	<u>44.768</u>
	<u>1.700.580</u>	<u>1.781.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.914	3.366
Årets regulering af udskudt skat	-21.147	-2.567
Regulering af tidligere års skat	<u>158</u>	<u>0</u>
	<u>101.925</u>	<u>799</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	0	1.166.166
Tilgang	<u>205.672</u>	<u>96.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>205.672</u>	<u>1.262.166</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>14.858</u>	<u>1.076.818</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>14.858</u>	<u>1.076.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>190.814</u>	<u>185.348</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets indskudskapital er 125.000 kr., fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke siden selskabets stiftelse været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på 1.000.000 kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.320 kr.
--	-------------